

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

humanITsync ApS

Højgårds Alle 30
2880 Bagsværd

CVR-nr. 40607633

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Sarah Anne Freiesleben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	humanITsync ApS Højgårds Alle 30 2880 Bagsværd CVR-nr. 40607633 Stiftelsesdato 20. juni 2019 Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Sarah Anne Freiesleben, Direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning til virksomheder omkring IT projekter, herunder især hvordan man som leder navigerer kompleksitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på -8.996 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på 35.004 kr., og en egenkapital på 31.004 kr.

Der har gundet udfordringerne med Covid-19, ikke været noget aktivitet i virksomheden i perioden. Det økonomiske resultat er ikke som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-11.383	0
Driftsresultat		-11.383	0
Andre finansielle indtægter		9	0
Finansielle omkostninger		-159	0
Resultat før skat		-11.533	0
Skat af årets resultat	1	2.537	0
Årets resultat		-8.996	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.996	0
Resultatdisponering		-8.996	0

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		2.537	0
Tilgodehavender		2.537	0
Likvide beholdninger		32.467	40.000
Omsætningsaktiver		35.004	40.000
Aktiver		35.004	40.000

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-8.996	0
Egenkapital		31.004	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	0
Gældsforpligtelser		4.000	0
Passiver		35.004	40.000
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-8.996	-8.996
Egenkapital 30. september 2021	40.000	-8.996	31.004

Noter

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-2.537	0
-2.537	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sarah Anne Freiesleben

Direktør og dirigent

På vegne af: humanITsync ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-177642920157

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-16 09:39:47 UTC

NEM ID 

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-158626118954

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-12-16 10:05:25 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>